
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  
16.10.2024                                        Михайлівка                                                № 237 

  
Про створення груп оповіщення та 

визначення уповноважених  осіб на 

вручення повісток по Михайлівській територіальній громаді. 

                      

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на виконання вимог Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 65/2022 «Про загальну мобілізацію», постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року № 560 «Про затвердження 

Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 

на особливий період» (далі Порядок), з метою упорядкування заходів 

оповіщення військовозобов’язаних, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити групи оповіщення для вручення розпоряджень начальника  

п'ятого відділу Черкаського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки та здійснення оповіщення військозобов 'язаних; 

2. Для проведення заходів оповіщення військовозобов’язаних призначити 

по кожному старостинському окрузі та адміністративно тму центрі осіб, 

уповноважених на вручення повісток: 

2.1 Адміністративний центр  с.Михайлівка, селище Лісове: 

- КАРАСЬ Євгеній Володимирович, заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів; 

- ДЯЧЕНКО Мирослава Вікторівна, начальник юридичного відділу 

  - ЗІНЧЕНКО Людмила Василівна, прибиральник службових приміщень 

Будинку культури с.Михайлівка. 
 

2.2. Жаботинський старостинський округ: 

   - ДАВИДЕНКО Юрій Олексійович, староста Жаботинського старостинського 

округу; 

   - НЕЧИТАЙЛО Наталія Іванівна, статистик виконавчого комітету. 

   - СЕРЕДА Ольга Миколаївна, діловод виконавчого комітету. 



      2.3. Райгородський  старостинський округ: 

    - ДЯЧЕНКО Вікторія Вячеславівна, статистик виконавчого комітету;  

    - МАРТИНЕНКО Олена Семенівна, діловод виконавчого комітету 

 

      2.4. Ребедайлівський старостинський округ: 

   - БОРДЮГ Олег Олександрович, заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів; 

       - ОЛІЙНИК Оксана Миколаївна, діловод виконавчого комітету. 
 

      2.5. Ревівський  старостинський округ: 

   - КОРЕЦЬКА Наталія Павлівна, староста Ревівського старостинського округу; 

   - ГЕРІХ Надія Володимирівна, статистик виконавчого комітету 

 

3. До складу груп оповіщення включати представників п'ятого відділу 

Черкаського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки(за згодою). 

4.Здійснювати заходи оповіщення у супроводі поліцейських відділу поліції 

№ 2 Черкаського  районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Черкаській області за поданням керівника відділу. 

5.Уповноваженим на вручення повісток здійснювати оповіщення 

зазначених у розпорядженні резервістів та військовозобов’язаних за адресою 

місця проживання або адресою задекларованого/зареєстрованого місця 

проживання шляхом вручення повісток під їх особистий підпис. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Володимира РЕПАЛА. 
 

 

Секретар сільської ради                                                               Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Додаток до 

                                                                       Рішення виконавчого комітету 

                                                № 118 від 20.06.2024 року 

                                                                    до пункту 3.1.6 Тимчасової інструкції 

 

ПОСВІДЧЕННЯ 

уповноваженого представника 

 

Видано _________________________________, який має право проводити  

                                                 (прізвище, власне ім’я, по батькові) 
 

заходи оповіщення громадян на території Гришковецької селищної ради . 

(назва адміністративно-територіальної одиниці) 

Посвідчення дійсне при пред’явленні документа, що посвідчує особу. 

Дійсне до 31.12. 2024. 

Начальник Бердичівської військової адміністрації 

__________________________________________ Людмила ДИМИДЮК  

                                      (особистий підпис, власне ім’я та прізвище) 
 

М.П. 

 
  

  

Секретар сільської ради                                                              Наталія ЛУЦЕНКО 

  

                                                                        

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


